
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Pakistan Genelkurmay Başkanı, Yahudi Varlığına Silah Temin Eden 
Almanya’yı Ziyaret Ediyor! 

 

Haber:  

24 Mayıs 2024 tarihinde Pakistan'ın askeri medya kanadı, “Genelkurmay 
Başkanı’nın Almanya Federal Cumhuriyeti’ne resmi bir ziyarette bulunacağını... 
Almanya liderliğinin, Pakistan ordusunun terörle mücadeledeki rolünü kabul 
ettiğini” açıkladı. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Pakistan Genelkurmay Başkanı’nın Almanya ziyareti medya organlarında 
sanki bir başarıymış gibi sunuldu. Bu ziyarette gerçekten takdire şayan olan şey 
nedir acaba?!  

Yahudi varlığına Gazze’deki kadın ve çocukları öldürmek için kullandığı 
silahları temin eden bizzat Almanya’dır. Zira 11 Mart 2024'te Stockholm 
Uluslararası Barış Araştırmaları Enstitüsü’nün (SIPRI) raporuna göre, "İsrail’in” 
silah ithalatının yüzde 69’u Amerika Birleşik Devletleri, yüzde 30’u ise 
Almanya’dan geliyor.” Ancak Almanya'nın Yahudi varlığı tarafından 
gerçekleştirilen korkunç terörizme aktif desteğinin ardından Pakistan 
Genelkurmay Başkanı, “terörizme” karşı mücadeleyi görüşmek üzere Alman 
yetkililerle bir araya geldi! 

Gazze’deki Müslümanlara karşı yürütülen soykırım savaşının başından beri 
Yahudi ordusunu savunan da bizzat Almanya’dır. Ancak Pakistan Genelkurmay 
Başkanı, 10 Kasım 2023 tarihinde “Almanya “İsrail’in” yanındadır ve “İsrail’in” 
kendisini ve halkını savunma hakkını teyit etmektedir” şeklinde bir tweet atan 
Almanya Dışişleri Bakanlığı'nda Devlet Bakanı Tobias Lindner ile görüştü.  

Almanya, mübarek Filistin topraklarının %80’ini Yahudi varlığına teslim eden 
Amerika’nın iki devletli çözümünü güçlü bir şekilde desteklemektedir. Ancak 
Pakistan Genelkurmay Başkanı, Almanya’nın “İsrail’in” var olma hakkının özel 
bir öneme sahip olduğunu ve “İsrail’in” güvenliğinin Almanya’nın ulusal çıkarı 
olduğunu” belirten "2023 Savunma Politikası Yönergeleri”nden sorumlu Federal 
Savunma Genel Müfettişi General Carsten Breuer ile bir araya geldi.  

Hakeza Alman silahları Gazze’deki çocukların bedenlerini parçalara ayırırken 
Genelkurmay Başkanı kameralara gülümsüyor ve Alman liderliğinin kana 
bulanmış elleriyle tokalaşıyor. O halde bu ziyareti nasıl bir başarı olarak takdir 
edebiliriz? Nasıl?! 

Günümüz Müslüman ordularının askeri liderlerinin utanç verici gerçeği işte 
budur. Zira onlar, ya doğrudan Müslümanları öldürenlerle ya da bu konuda 
başkalarına yardım edenlerle ittifak halindedirler. Gerçekte Yahudi varlığı, 
neredeyse tamamen sadece ABD ve Almanya’dan uzanan insanların ipine 



 

dayanmaktadır. Korkak Yahudi askerleri, bu ipler olmadan Filistin’deki zayıf 
silahlı mücahit grubunun karşısında asla duramazlardı ki Müslümanlardan 
oluşan bir ordudan bahsetmiyorum bile. Ama bu askeri liderler kâfirlerle ittifak 
kuruyorlar; hem de Allah Subhanehu ve Teala’nın şöyle buyurmasına rağmen:  

ن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُواْ عَلىَ إخِْرَاجِكُمْ أنَ توََلَّوْهُمْ وَمَن يتَوََلَّهُمْ  إِنَّمَا ينَْهَاكُمُ اللهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتلَوُكُ  ينِ وَأخَْرَجُوكُم م ِ مْ فِي الد ِ
الظَّالِمُونَ   هُمُ   Allah, yalnız sizinle din uğrunda savaşanları, sizi“ فَأوُْلَئكَِ 
yurtlarınızdan çıkaranları ve çıkarılmanız için onlara yardım edenleri dost 
edinmenizi yasaklar. Kim onlarla dost olursa işte zalimler onlardır.” 
[Mümtehine 9]  

Bu askeri liderler, Batılı ülkelerin "terörizmle mücadele" adına Müslümanlarla 
savaşma çağrısına cevap vermek için acele ediyorlar ancak Allah’ın, 
düşmanlarımızı bizi çıkardıkları yerden çıkarma emrini görmezden geliyorlar. 
Bilakis Allah Subhanehu ve Teala bize, Müslüman topraklarının kafirler 
tarafından gasp edilmesine son verilmesini şer’an farz kılmıştır. Zira Allahu 
Teala şöyle buyurmuştur:  ْأخَْرَجُوكُم حَيْثُ  نْ  م ِ  Sizi çıkardıkları yerden siz“ وَأخَْرِجُوهُم 
de onları çıkarın.” [Bakara 191]  

Allah Subhanehu ve Teala’nın bu emri, tüm Müslüman toprakları için 
geçerlidir. Filistin topraklarına gelince; burası İki kıblenin ilki olan Mescid-i Aksa, 
Harem-i Şerif, ve Allah’ın kıyamet gününe kadar çevresini mübarek kıldığı 
Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sının topraklarıdır!  

Müslümanların askeri liderlerinin ihaneti tüm sınırları aşmıştır; zira Müslüman 
ordularının itibarını kömür gibi kapkara olana kadar lekelediler, hatta askeri 
subaylar da utanç içinde başlarını eğdiler. Dolayısıyla şehitlik ve zafer için Allah 
yolunda cihat etme hakkına sahip olan milyonlarca askeri bulunan bir ümmete 
aşağılanma yaşattılar. İnsanların en korkağı olan Yahudilere, sekiz aydan fazla 
bir süredir peygamberler diyarındaki Müslümanları bombalama, vurma ve taciz 
etme özgürlüğünü garanti ettiler. Artık bu kadar yeter. Artık İslam ümmetinin ve 
silahlı kuvvetlerinin, hainlerin kökünü kazımaları ve Nübüvvet Minhacı üzere 
Hilafeti kurmaları gerekir. Zira Mescid-i Aksa'yı kurtarmak için orduları harekete 
geçirecek olan Raşidi Hilafettir. O halde ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri’nin 
subayları, gelin aşağılanmayı zafere, sefaleti de kutlamaya dönüştürmek için 
Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışın. 
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